
                        UCHWAŁA Nr LIX/331/14  

                    RADY  MIEJSKIEJ  W  KOŻUCHOWIE 

  z dnia  30 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2014 rok. 
 

 
                                Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 
236 ustawy z  dnia 27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)  
 

 Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje:  
      § 1. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie   
      uchwalenia uchwały  budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok dokonuje się zmian: 

          1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
    2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
          3) w przychodach i rozchodach budżetu, jak w załączniku Nr 3, 
          4) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak w załączniku Nr 4.    
          
         § 2. Dochody budżetu gminy na 2014 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 44.447.699,97 zł, w tym: 
          1)  dochody bieżące:     40.409.622,97 zł 
          2)  dochody majątkowe:  4.038.077,00 zł 
 
          § 3. Wydatki budżetu gminy na 2014 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 53.738.272,47 zł, w tym: 
          1)  wydatki bieżące:      38.688.794,49 zł 
          2)  wydatki majątkowe: 15.049.477,98 zł 
 

§ 4. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie   
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok § 3. otrzymuje brzmienie:  
 
"§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.290.572,50 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek oraz nadwyżki z lat ubiegłych. 
 
 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie  11.757.703,50 zł, w tym: 
 
 1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3.223.553,00 zł, 
 2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7.614.401,00 zł, 
 3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 919.749,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
          3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.467.131,00 zł w tym: spłaty krajowych kredytów w kwocie 
          2.467.131,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały."  

           
 § 5. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie  
 uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7.Wydatki 
 budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2014 w kwocie ogółem 3.824.994,39 zł,  
 z tego: 
 1) dotacje podmiotowe  
 a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.422.400,00 zł, 
 b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 1.671.399,00 zł, zgodnie  
 z  załącznikiem nr 5 do uchwały,  
 2)  dotacje celowe  
 a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 34.221,39 zł, 

   b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 696.974,00 zł, zgodnie  
 z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

            
           § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

  
          § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  
          w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie.   

           
          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                           
             Jan Medyński  
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały. 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 1); 

 
1. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
a) rozdziale 90095 - Pozostała działalność 
 

§ 2460 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 37.265,00 zł, w związku  
z otrzymaniem środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na zadanie 
pn. "Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy Kożuchów w 2014 roku".                  
 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu (załącznik nr 2); 
 
1. W dziale 600 - Transport i łączność 
 
a) rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne 
  

w § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, dokonuje się zmian: 
 
- zadanie pn. "Remont chodników na Osiedlu XXX - Lecia w Podbrzeziu Dolnym" na kwotę 50.000,00 zł zastępuje się 
zadaniem pn. "Wykonanie dokumentacji na budowę dróg i chodników, sieci deszczowej oraz oświetlenia na osiedlu domków 
jednorodzinnych w Podbrzeziu Dolnym i Kożuchowie między ulicami Bolesława Prusa a Zielonogórską" na kwotę 50.000,00 zł. 
 
2. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
a) rozdziale 90095 - Pozostała działalność 

 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 37.265,00 zł na zadanie pn. "Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest z terenu miasta i gminy Kożuchów w 2014 roku". 
 
3. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
a) rozdziale 92195 - Pozostała działalność 
 

§ 2360 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego zmniejsza się o 
kwotę 2.000,00 zł i przenosi się środki do działu 926 - Kultura fizyczna, rozdziału 92695 - Pozostała działalność § 3040 - 
nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń. 
 
4. W dziale 926 - Kultura fizyczna 
 
a) rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
zmniejsza się o kwotę 9.120,00 zł i przenosi się środki do rozdziału 92695 - Pozostała działalność § 3040 - nagrody  
o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń. 
 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 3.200,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę 3.200,00 zł  
 
- z przeznaczeniem na zakup materiałów na wykonanie drenażu boiska w miejscowości Mirocin Górny (zadanie realizowane  
w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Mirocin Górny). 
 
b) rozdziale 92695 - Pozostała działalność 
 

§ 3040 - nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń zwiększa się o kwotę 11.120,00 zł. 
 
Powyższa zmiana związana jest z zabezpieczeniem środków finansowych na stypendia za osiągnięcia w dziedzinie sportu, 
zgodnie z uchwałą Nr LXVI/415/10 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 października 2010 roku w sprawie określenia 
regulaminu przyznawania stypendiów za osiągnięcia w dziedzinie sportu (większa niż planowano liczba wniosków). 

 


